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Nr.12100 din 21.11.2022 

 

 

 

POSTURURI DIDACTICE VACANTE 

21.11.2022 

Nr.crt. Unitatea de învățământ Postul/Disciplina Nr. ore Viabilitatea 

postului 

1 Școala Gimnazială Miceștii de 

Câmpie 

Matematică 

Fizică 

Tehnologia informației și 

comunicării 

 

12 

4 

2 

31.08.2023 

 

Cererile se depun până joi, 24.11.2022, ora 12 la secretariatul ISJBN. 

 

Inspector pentru managementul resurselor umane, 

Legendi Ioana Daciana 

 

 


